
 

 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     04 лютого     2021  року         №    5           V       сесія   восьмого   скликання                            
          Баштанка                                                       
 

Про хід виконання Стратегічного 
плану розвитку Баштанської міської 
ради Миколаївської області на 2018-

2025 роки (Баштанської об’єднаної 
територіальної  громади) за 2020 рік 

 

           На підставі  пункту 22 частини 1 статті 26 Закону  України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» , заслухавши та обговоривши інформацію начальника 
відділу енергоменеджменту, муніципальних ініціатив та інвестицій Шафорост 
Н.Г про хід виконання Стратегічного плану розвитку Баштанської міської ради 
Миколаївської області на 2018-2025 роки (Баштанської об’єднаної 
територіальної  громади) за 2020 рік,  затвердженого рішенням міської ради від 
12 жовтня 2017 року №1, з внесеними змінами та доповненнями від 12 лютого 
2019 року №3, на підставі  пункту 22 частини 1 статті 26 Закону  України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
1. Інформацію начальника відділу енергоменеджменту, муніципальних 

ініціатив та інвестицій Шафорост Н.Г про хід виконання Стратегічного плану 
розвитку Баштанської міської ради Миколаївської області на 2018-2025 роки 
(Баштанської об’єднаної територіальної  громади) за 2020 рік, прийняти до 
відома (додаток1, 2). 

2. Доручити керівникам структурних підрозділів посилити контроль за 
виконанням плану заходів Стратегічного плану розвитку Баштанської міської 
ради Миколаївської області на 2018-2025 роки (Баштанської об’єднаної 
територіальної  громади). 

3. Фінансовому відділу Баштанської міської ради при плануванні річних 
бюджетів керуватися затвердженим Стратегічним планом. 

 

 

 

Міський голова                                                            Олександр БЕРЕГОВИЙ      

 

                                                                         

 


